受文者：
發文日期：中華民國106年9月20日
發文字號：高協競字第1060000226號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生及指導教練(如附件名冊)自106年9月

27至29日公假，參加本會「第十二屆佛度盃台灣錦標賽」，

請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署106年7月17日臺教體署競(三)字

第1060021943號函同意辦理。

二、賽事訂於106年9月27-29日假新竹縣「再興高爾夫俱樂部」

舉行，26日為練習日。

正本：臺北市立龍門國民中學、臺北市立大學、臺北市立至善國民中學、臺北市立和平
高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立關渡國民
中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立景文高級中學、城市學校財團法人
臺北城市科技大學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北
市私立醒吾高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立平鎮國民中學、治平學
校財團法人桃園市治平高級中等學校、桃園市立大崗國民中學、桃園市立同德國
民中學、新竹市立光華國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、臺中市立惠文高級中
學、南投縣立鳳鳴國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立後甲國民中學、
臺南市立復興國民中學、臺南市六信高級中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市
立福山國民中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立潮州國民中學、花蓮縣私立

海星高級中學、國立竹北高級中學、國立武陵高級中學、國立臺灣體育運動大
學、國立體育大學

副本：本會競賽組

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17

編號 姓名 性別 學校名稱 年級 指導教練

1 陳俋儒 女 臺北巿立龍門國中 7

2 楊傑 男 臺北市立大學 1 楊維中

3 石澄璇 女 臺北市立大學 1 陸冠芝

4 鄭炎坤 男 臺北市立至善國中 9

5 洪棋剴 男 臺北市立至善國中 9

6 陳伶潔 女 臺北市立和平高中 3

7 張子怡 女 臺北市立和平高中 2 李瑞慧

8 盧昕妤 女 臺北市立和平高中 1

9 林為超 男 臺北市立南湖高中 2 葉有財

10 潘繹凱 男 臺北市立南湖高中 1 沈忠賢

11 陳亮宇 男 臺北市立螢橋國中 1

12 謝佳彧 女 臺北市立關渡國中 9 翁士棻

13 沙比亞特馬克 男 臺北市私立中興高中 1 沈忠賢

14 沈上恩 男 臺北市私立景文中學 2

15 黃議增 男 臺北城市科技大學 2

16 廖崇廷 男 臺北城市科技大學 5

17 黃冠勳 男 臺北城市科技大學 2 魏至嶸

18 林柏凱 男 臺北城市科技大學 1

19 廖崇漢 男 臺北城市科技大學 1

20 溫娣 女 臺北城市科技大學 2

21 徐嘉哲 男 新北市私立穀保家商 3 沈忠賢

22 張宇誠 男 新北市私立穀保家商 2 陳元車

23 楊斐茜 女 新北市私立穀保家商 3 楊斐皓

24 劉若瑄 女 新北市私立穀保家商 3

25 鄭念宗 男 新北市私立醒吾高中 2

26 黃至翊 男 桃園市立大溪高中 2 劉彥含

27 葉佳胤 男 桃園市立平鎮國中 3

28 賴昱禓 男 桃園市立平鎮國中 7 俞忠慶

29 安禾佑 女 桃園市立平鎮國中 9 高尚宏

30 林婕恩 女 桃園市私立治平高中 3

31 劉芃姍 女 桃園縣立大崗國中 9

32 廖庭毅 男 桃園縣立同德國中 8

33 曾楨 女 新竹市立光華國中 9 沈沅浒

34 陳頎森 男 新竹縣立仁愛國中 9

35 吳侑庭 女 臺中市惠文高中國中部 8 陳志宏

36 吳侑倪 女 臺中市惠文高中國中部 8 陳志宏

37 金翔承 男 南投縣立鳳鳴國中 9

第十二屆佛度盃台灣錦標賽參賽選手名冊

第 1 頁，共 2 頁

編號 姓名 性別 學校名稱 年級 指導教練

第十二屆佛度盃台灣錦標賽參賽選手名冊

38 松柏恩 男 南投縣立鳳鳴國中 9 教練

39 林宸駒 男 臺南市立永仁高中 2 蔡叢宇

40 吳純葳 女 臺南市立後甲國中 1 王美雲

41 楊孝哲 男 臺南市立復興國中 3

42 曾彩晴 女 臺南市私立六信高中 1

43 張簡克諺 男 高雄市立七賢國中 3 劉心濰

44 黃意真 女 高雄市立七賢國中龍美分校 1 周文軒

45 吳睿東 男 高雄市立福山國中 3 周文軒

46 蘇晉弘 男 屏東縣立大同高中 1 張益誠

47 黃茂富 男 屏東縣立潮州國中 3

48 溫新 男 花蓮縣私立海星中學高中部 1 馬耀福祐

49 曾豐棟 男 國立竹北高中 3

50 沈鈞皓 男 國立竹北高中 3 高春德

51 羅政元 男 國立竹北高中 1

52 楊棋文 女 國立武陵高中 1 劉依貞

53 張庭嘉 男 國立臺灣體育運動大學 1

54 施俊宇 男 國立體育大學 3

55 王璽安 男 國立體育大學 2 陳榮興

第 2 頁，共 2 頁